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Докладчик Тема
Время на 

доклад

Время 
на 

вопросы
ВРЕМЯ 
начала

ВРЕМЯ 
окончания 

Работа мандатной комиссии 11:00 12:00
Открытие конференции 0:30 12:00 12:30
Утверждение повестки и регламента работы 
конференции, избрание рабочих органов 
конференции 0:05 12:00 12:05
Доклад мандатной комиссии 0:05 12:05 12:10
Слово почетным гостям конференции. 0:20 12:10 12:30

Бычков Д. А. Доклад президента 0:30 0:10 12:30 13:10

Скурлатов Ю. И.
Доклад 1-ого вице-президента, главного 
тренера 0:15 0:05 13:10 13:30

Маламид В. М. Доклад вице-президента 0:15 0:05 13:30 13:50
Обед 1:00 13:50 14:50

Чернышев Е.В. Доклад вице-президента 0:15 0:05 14:50 15:10
Лобзов С.О. Доклад члена правления 0:10 0:05 15:10 15:25
Пятницин А. А. Доклад ревизора 0:05 0:05 15:25 15:35

Прения 0:20 15:35 15:55
Принятие решений конференции по работе 
президента, правления и совета за отчётный 
период 0:05 15:55 16:00
Внесение изменений в устав 0:10 0:05 16:00 16:15
Бюджет на 2019-2020 гг. 0:10 0:10 16:15 16:35
Избрание почетных членов 0:05 16:35 16:40
Разное 0:10 16:40 16:50
Закрытие конференции 0:05 16:50 16:55

Приложение № 1 к протоколу конференции 

"Федерация скалолазания России"
Общероссийской общественной организации

отчетной конференции
Программа                                                                  

Ответственный секретарь ФСР: Федченко Марина Эдуардовна 8(925)517-87-22

Москва, Лужнецкая набережная, д. 8. ОКР, 
конференц-зал (4 этаж)


